

Leth & Partnere
Registreret Revisionsanpartsselskab

Wholdingselskabet ApS

CVR-nr. 29 82 00 58

Årsrapport for 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af generalforsamlingen
afholdt den 2. maj 2014

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres, jf.
ledespåtegningen

Mads Due
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december 2013	10
Balance pr. 31. december 2013	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Wholdingselskabet ApS

Ryesgade 19, E, 3.sal

2200 København N

CVR-nr.: 29 82 00 58
Stiftet: 28-08-2013
Hjemsted: København
Regnskabsår 1. januar til 31. december 2013

Datter-/associerede selskaber

WhomadeID ApS
Copenhagen Craft ApS

Direktion Mads Due direktør

Revision Leth & Partnere
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Standvej 19
2670 Greve

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter industriel design, herunder webdesign og produkt design.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. -163.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabet har i regnskabsåret delvis tabt selskabskapitalen, og det er ledelsens forventning inden for en årrække at retablere selskabskapitalen. Der henvises i den forbindelse til årsregnskabs note 1.

Selskabets aktivitet er med effekt pr. 1. januar 2013 ændret væsentligt, således at selskabets driftsaktivitet ved en skattefri Tilførsel af aktiver er tilført et nystiftet datterselskab kaldet WhomadeID ApS.

Betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> kr.
Bruttotab		-5.250	1.544.090
Personaleomkostninger	2	<u>0</u>	<u>-1.272.808</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-5.250	271.282
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>-59.801</u>
Resultat før finansielle poster/Primær drift		-5.250	211.481
Resultat af andele i tilknyttede virksomheder efter skat	5	-158.228	0
Andre finansielle indtægter		0	4.288
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-444</u>
Ordinært resultat før skat		-163.478	215.325
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>-57.775</u>
Årets resultat		<u>-163.478</u>	<u>157.550</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført til overført overskud		<u>-163.478</u>	
Resultatdisponeret i alt		<u>-163.478</u>	

Balance pr. 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> kr.
AKTIVER			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill		0	46.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	46.000
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	21.398	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	40.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		61.398	0
Anlægsaktiver i alt		61.398	46.000
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	493.073
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	165.900
Andre tilgodehavender		0	118.907
Tilgodehavender i alt		0	777.880
Likvide beholdninger		9.590	465.459
Omsætningsaktiver i alt		9.590	1.243.339
AKTIVER I ALT		70.988	1.289.339

Balance pr. 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> kr.
PASSIVER			
Egenkapital			
Anpartskapital	7	125.000	125.000
Overført resultat		-108.852	54.626
Egenkapital i alt		16.148	179.626
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		0	19.600
Hensatte forpligtelser i alt		0	19.600
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	714.197
Gæld til tilknyttede virksomheder, kortfristet		49.840	0
Skyldig selskabsskat til sambeskattede selskaber		0	7.275
Anden gæld		5.000	272.041
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	96.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		54.840	1.090.113
Gældsforpligtelser i alt		54.840	1.090.113
PASSIVER I ALT		70.988	1.289.339
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

Note 1 Særlige forhold i regnskabet

Usikkerhed om going concern

Selskabet har delvis tabt sin anpartskapital, og selskabets fortsatte drift er afhængig af, at de forventede positive resultater i de kommende regnskabsår i selskabet og dets datterselskab WhomadeID ApS realiseres, og af at selskabet kan opretholde finansiering af selskabets drift. Selskabets direktør har meddelt, at han vil sikre finansiering af selskabets og koncernens fortsatte drift.

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	kr.	kr.
Note 2 Personaleomkostninger		
Lønninger og vederlag	0	1.247.702
Sociale bidrag mv.	0	25.106
Personaleomkostninger i alt	<u>0</u>	<u>1.272.808</u>
Antal ansatte	<u>0</u>	<u>4</u>
Note 3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	7.275
Årets regulering af udskudt skat	0	50.500
Skat af årets resultat i alt	<u>0</u>	<u>57.775</u>
Note 4 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Goodwill	0	46.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	13.801
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>59.801</u>

Noter

Finansielle anlægsaktiver

2013

kr.

Note 5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar	179.626
Tilgang i året	0
Afgang i året	0
Kostpris 31. december	179.626
Værdireguleringer 1. januar	0
Årets resultat	-158.228
Udbytte fra kapitalandele	0
Værdireguleringer 31. december	-158.228
Regnskabsmæssig værdi 31. december	21.398

	Ejer- andel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi
WhomadeID ApS, København	100%	21.398	-158.228	21.398
			-158.228	21.398

Note 6 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar	0
Tilgang i året	40.000
Afgang i året	0
Kostpris 31. december	40.000
Værdireguleringer 1. januar	0
Årets resultat	0
Udbytte fra kapitalandele	0
Værdireguleringer 31. december	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	40.000

	Ejer- andel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi
Copenhagen Craft ApS, København	50%	80.000	0	40.000
			0	40.000

Noter

Note 7 Anpartskapital

Egenkapitalbevægelser 2013

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Reserver i øvrigt	Reserve for netto- opskriv- ninger	Reserve for opskriv- ninger	i alt
Saldo 1/1 2013	125.000	54.626	0	0	0	0	179.626
Årets resultat		-163.478	0	0	0	0	-163.478
Saldo 31/12 2013	125.000	-108.852	0	0	0	0	16.148

Note 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er omfattet af sambeskatning med dets datterselskab WhomadeID ApS, CVR-nr. 35 46 99 66

Note 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen